(7457)  Ecclesiam  Spirensem  cum  omnibus  personis  et  possessionibus  tuendam  susdpit, 
specialiter  autem  eidem  ecclesiam  de  Ezzelingin  [Essbngen]  cum  pertinentiis  confirmat 
ra  id.  Aug.  ao  10».  [  Remling  UB.  z.  Gesch.  d.  BischSfe  von  Speyer  1. 180.  no  169;  Wurtem- 
berg.  UB.  III.  196.  n«  714,  utergue  perperam  ad  a.  1226.  —  ̂ Cum  a  nobis.« 

*  (7458)  ArchiepiscopoNicosiensi  committit  in(|uisitionem  circa  matrimonium  inter  (AlicepD] 
reginam  Cypri  et  Boemundum  filium  comitis  Tripolitani  in  quarto  affinitatis  gradu  sibi 
atunentes.    m  id.  Aug.  ao  10».  ||  MasLatrie  Hist.  ae  Chypre  II.  47. 

(7459)  (£ricum)  regem  Sveciae  cum  regno  et  omnibus  suis  honoribus  ac  iusticiis  prote- 
gendum  suscipit  ii  id.  Aug.  a»  10«.  ||  Kaynaldi  Ann.  ad  a.  1225  $  18,^nt«  deeet;  Vasiovius 
Vitis  aquil.  174;  Liljegren  Svenskt  dipL  1. 244  n»  235;  c/l  Celse  Appar.  61.  no  23.  —  »1*056 
sublimuatis  deuotio.« 

(7460)  (Olaum)  archiepiscopum  Upsalensem  roffat  et  monet,  ut  I.  diacono  capellano  sao, 
»qui  diu  Parisius  scholasticis  mstitit  disciplinis,»  ecclesiasticum  benefidum  conferat 
n  id.  Aug.  ao  lOo.  ||  Liljegren  L  c.  244.  no  236 ;  ̂.  Porthan  Bullar.  acoess.  19.  no  44.  — 
»DiIectus  filius  L« 

(7461)  (Petro)  archiepiscopo  Lundensi  concedit  usque  ad  quinquennium  poteslatem  absol- vendi  incendiarios  provinciae  suae  et  manuum  m  personas  ecclesiasticas  iniectores.  n 
id.  Aug.  ao  lOo.  ||  Liljegren  L  c.  245.  no  237;  cf,  Porthan  L  c.  no  45.  —  »Ut  tuam  hono- 
remus.« 

(7462)  Ducem  et  magnates  Svetiae  hortatur^  ut  quiescant  personas  ecclesiasticas  ad  indi- cium  saeculare  protrahere,  bona  propria  ipsomm  occupare  ac  eos  exactionibus  indebitis 
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Id.  Aog.  a«  10>.  1  Vastoiriiis  L  c.  174;  LilJ^gren  L  c  245.  n«  238;  qf.  Gelse 
-  »Ad  andimtiam  nostram.* 

(7463)  Praelatos  et  clericos  Upsalensis  diocesis  hortatur,  ut  (Olao)  Upsalensi  archiepiscopo 
suam  diocesim  visitanti  procurationes  debitas  hiiariter  exhibeant  Id.  Ang.  a«  IQo.  || 
Liljegren  L  c  246.  n«  239;  cf*  Gelse  L  c  n»  2&.  —  »Gam  omnibus  debita.* 

(7464)  Priori  et  fratribus  S.  Mariae  de  Vincareto  concedit  licentiam  assumendi  regulam 
fratrmn  s.  Marci  de  Mantua  apbstolicae  sedis  iudicio  approbatam.  Id.  Aug.  a«  lO».  || 
Mittarelli  Ann.  Gamald.  IV.  app.  641.  n»  18.  —  «Vestra  nobis  devotio.*